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Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne położonych na terenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr””, 
Wyjaśnienia Nr 1 do SWZ 

Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela się następującego wyjaśnienia:
1. Czy na terenach wiejskich odpady o kodzie 20 03 01 mają być odbierane 1 raz w miesiącu przez cały okres trwania umowy?

Odpowiedź:
Tak. Szczegółowo opisano to SIWZ.

2. Czy Wykonawca musi zapewnić w PSZOK osobne kontenery na każdą frakcję odpadową i jakiej pojemności?

Odpowiedź:

Tak. Opisano to szczegółowo w dziale III.5. p.pkt.15 na stronie 19 SIWZ.

3. Czy Wykonawca jest zobowiązany do wyposażenia terenów miejskich i wiejskich gmin w  pojemniki typu „dzwon” do zbiórki selektywnej?

Odpowiedź:

Nie. Nie ma takiego obowiązku.

4. Czy Związek dysponuje pojemnikami i kontenerami, które mają zostać podstawione do mieszkańców i lokali użytkowych?

Odpowiedź:

Nie Związek nie dysponuje. Jest to obowiązek Wykonawcy.
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
/-/ Wiesław Zielazny

Przewodniczący Zarządu
